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Aten – Grekland 
I Aten blandas trendigt uteliv med antika tempel. Staden har en skön och avslappnande 

atmosfär. Här kan man vandra runt i pittoreska kvarter, sitta på mysiga uteserveringar och 

njuta av grekiska delikatesser. De historiska sevärdheterna är imponerande, inte minst 

Akropolis! Våren och hösten är onekligen den härligaste tiden för ett besök, då slipper man 

svettas floder av sommarvärmen och trängas bland turister som ska hinna med ett besök i 

staden innan det bär av ut till öarna. 

 

FÖRSLAG PÅ HOTELL                
Det bekväma 4-stjärniga Melia Athens är ett boende med 136 rum. 2004 öppnade hotellet 

med traditionell arkitektur. 

Hotellet har ett centralt läge i Atens hjärta. National Garden är 1,5 km bort. 

Boendet är bredvid gallerier, minnesmärken och museer. 

Snabbt internet, personligt kassaskåp, vitrinskåpet, strykutrustning och DVD-spelare finns 

tillgängliga i alla rum på Melia Athens. Några rum har en utsikt över Lycabettus Hill. Rummen 

har privata badrum med handikappdusch, gratis toalettsaker och frottébadrockar. 

 

   

 
 
 
 
 
 
 
 



FÖRSLAG PÅ UPPLÄGG: 
 

Dag 1 
Vid ankomst till flygplatsen väntar transfer till hotellet.  Sen ankomst till hotellet så incheckning 
direkt när ni kommer fram. Möjlighet för en drink på hotellets skybar för den som vill. 
  
Dag 2 
Efter frukost väntar guide att ta er med ut på en kulinarisk promenad i centrala Aten. En 
”food tour” i Grekland är precis lika bra som man förväntar sig. Ni får smaka grekiska 
delikatesser såsom souvlaki, olivolja och fetaost. Grekerna är riktiga gottegrisar, räkna med att 
ni kommer behöva en lång siesta efter denna promenad! 
På kvällen gemensam middag på mysig restaurang i Plaka (gamla stan). 
   
Dag 3 
Efter frukost väntar en historielektion med promenad upp till Akropolis. Låt dig hänföras av 
byggkonsten och den grekiska mytologin. Utsikten härifrån går heller inte av för hackor. Efter 
den guidade turen får ni egen tid att spendera i Aten. Shopping, mer historia på Akropolis 
nybyggda museum eller ta plats på en uteservering, valet är ditt!  Gemensam middag på 
kvällen på populär restaurang i centrala Aten. 
 
Dag 4 
Busstransfer till flygplatsen 
 

Paketförslag: 

 Flyg t&r 

 Flygskatter 

 Ankomsttransfer 

 3 nätter i delat dubbelrum på Melia Athens 

 Frukostbuffé 

 2 x middag inkl dryck 

 Food tour (gastronomisk promenad) 

 Guidad tur till Akropolis 

 Avresetransfer 

 

Kontakta oss för pris: info@kaneboevent.com 
Skicka en förfrågan  

 

 

   

 


